
Contacto

Teléfono 922208200
Fax 922208203
Correo Electrónico direccion@tributostenerife.es

Dirección Postal

Leoncio Rodriguez, 3 - 3ª Planta
(38003) Santa Cruz de Tenerife España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2019/00095472L
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-08-2019
a las 12:42 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Consorcio de Tributos de Tenerife
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.tributostenerife.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=PuQ5fyJD0xUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación del Suminsitro e instalación de módulo de aluminio para la oficina
de Recaudación del Consorcio de Tributos en el municipio de Valverde

Presupuesto base de licitación
Importe 2.626,08 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.465,8 EUR.

Clasificación CPV
39151300 - Mobiliario modular.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

Oferta económica más ventajosa

Adjudicado

Adjudicatario

GUAYERPA, SL
NIF B38839502

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.465,8 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.626,08 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://www.tributostenerife.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=PuQ5fyJD0xUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 2.626,08 EUR.
Precio de la oferta más alta 3.009,34 EUR.

Ofertas recibidas 3

Motivación Oferta económica más ventajosa
Fecha del Acuerdo 23/08/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=aSd6F3lK0GsBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000004363720 |  2019-916595 | vie, 23 ago 2019 12:42:35:479 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
90363935066162003850248372903189361685 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=aSd6F3lK0GsBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

